
Gemeente
Elburg

De raad der gemeente Elburg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018

besluit:

de Omgevingsvisie Elburg 2018 vast te stellen als een formele structuurvisie zoals bedoeld in de Wet 
ruimtelijke ordening. Daarbij dient te worden aangetekend dat de Structuurvisie Elburg 2012 en de 
partiële herziening Structuurvisie Elburg 2030 onverminderd van kracht blijven.

Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg 
in zijn vergadering van 30 januari 2019

mr. ir. M.C. Luiting

V\


